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Grafiks un izmaksas. 

1) Kombinēts aparāta manikīrs 

Norises plāns: 

9:30 –10:00 dalībnieku reģistrācija 

10:00 – 10:30 dalībnieku sagaidīšana, kritēriju un pasākuma plāna izskaidrošana 

10:30 – 12:00 sacensības 

Darba veikšanas ilgums: 90 minūtes 

 

Pieteikumu iesniegšana līdz 2022. gada 7. oktobrim 

 

Reģistrācijas maksa: 45,00 EUR / 40,00 EUR* 

*cena par vienu dalībnieku grupai no 3 cilvēkiem un vairāk 

 

2) Nominācija: „Tēls” (Posters) 

Tēma: brīva 

Kategorijas: Debija, Meistars, VIP 

 

➢ Konkursanta klātbūtne nav obligāta. 

➢ Visiem eksponātiem ir 100% jābūt gataviem pirms sacensības sākuma. 

➢ Katrs konkursants var iesniegt vairākus konkursa darbus. 

 

Pieteikumu un darbu iesniegšana līdz 2022. gada 7. oktobrim. 

Reģistrācijas maksa: 

1 posters – 30,00 EUR 

2 un vairāk posteri – 25,00 EUR katrs 

 

Konkursu rīkotājs ir „CNI-Baltija” – starptautiskās korporācijas „CNI” oficiāla pārstāvniecība Baltijas 

valstīs. 

Visu informāciju Jūs varat saņemt pie CNI-Baltijas koordinatora: Rīga, Kr.Barona 8, 2.stāvs (Pigmalion), pa 

tālruņiem: +371 26600379 vai caur e-pastu: nail.competition.riga@gmail.com . 

http://www.cni-nsp.lv  

Darba laiks: darba dienās no pulksten 9:00 līdz 18:00. sestdien, svētdien – brīvs. 

 

mailto:nail.competition.riga@gmail.com
http://www.cni-nsp.lv/


Klātbūtnes nominācijas 

Kombinēts aparāta manikīrs 

9:00 - 10:00 DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA 

Reģistrācijas laikā lūdzam uzrādīt: Personas apliecinošu dokumentu, ka arī modeli (kurai uz rokām nevar 

būt: dzimumzīmes, tetovējumi, rētas, rotas). 

Pie visām darba vietām ir rozete ar trim ligzdām. Dalībniekiem ir jābūt saviem piederumiem: darba 

materiāliem, UV lampai, parastai lampai ar stiprinājumu pie galda.  

Uzmanību: Tie, kas neatradīsies slēgtajā konkursa laukuma teritorijā pulksten 10:00 lai veiktu reģistrāciju, 

zaudēs tiesības piedalīties sacensībā un būs diskvalificēti nokavēšanas gadījumā. 

10:00 - 10:30 DALĪBNIEKU SVEICINĀŠANA 

Kritēriju un pasākuma plāna paskaidrošana. Dalībnieku jautājumi un atbildes. 

10:30 SACENSĪBU SĀKUMS. 

Šajā nominācijā var piedalīties jebkurš manikīra meistars (kas nav skolotājs), kurš strādā ar profesionāliem 

materiāliem, kurš ir iesniedzis pieteikuma anketu. 

Mērķis: Veikt ideālu manikīru estētiski un tehniski noteiktajā laikā. 

Konkursa laikā katram dalībniekam ir jāveic kombinētais manikīrs, izmantojot aparātu un 

griezējinstrumentus (šķēres vai standziņas). Manikīru veic uz astoņiem pirkstiem. Divi īkšķi paliek 

kontrolei. 

Var izvēlēties vienu no naga formas: mīksts kvardārts vai skvo-ovāls. Formai ir jābūt vienādai uz 8 

pirkstiem. Nagu formai ir jāatspoguļo meistara estētisko redzējumu, uzsvērt roku skaistumu, modeles pirkstu 

un roku formu, vai prasmīgi maskēt trūkumus. 

Naga brīvai malai nav jābūt garāk par 5mm un jābūt vienādām un simetriskam uz 8 pirkstiem. Garumam ir 

jābūt dabiskam un harmonēt ar rokas kopējo izskatu.  

Konkursā dalībnieks veic kombinētu manikīru.: aparāts + šķēres, vai aparāts + standziņas. Visu ragveida ādu 

ap naga plāksni ir nepieciešams apstrādāt un noņemt. Āda ap nagam ir jābūt gludai un bez bojājumiem, 

atnadžiem vai raupjuma, kā arī bez manikīra instrumenta pēdām. Nav jābūt brūcēm vai griezumiem. Sānu 

valnīšiem un sinusiem ir jābūt apstrādātiem un atvērtiem. Aizmugurējam valnītim jābūt taisnam un gludam, 

nav jābūt instrumenta pēdām. Kutikulas pilnībā jānoņem no ārpuses un iekšpuses. 

Gēla lakas pārklājums. Kreisās rokas 4 pirkstiem ir jābūt pārklātiem ar sarkano gēla laku līdzeni, bez 

plankumiem un plūdiem, krāsas blīvumam ir jābūt vienādam. Pēc nepieciešamības, nagiem ir jābūt 

izlīdzinātiem ar bāzes segumu. Krāsai ir jābūt maksimāli tuvi aizmugurējām naga valnītim. Maksimāla 

atkāpšana 0.1mm. Nav pieļaujama krāsaina materiāla nokļūšana uz ādas un lakas klātbūtne zem naga brīvās 

malas. Naga galiem jābūt noslēgtiem. Franču pārklājums jāuzklāj uz 4 labās rokas nagiem. Kamuflāžas 

materiāla izmantošana ir obligāta. Smaida līnijai jābūt vienmērīgai uz visiem 4 nagiem un jāatbilst nagu 

gultnes izmēram. 



Īpaši tiek novērtēta darba precizitāte un tīrība. Zem naga brīvās malas nedrīkst būt materiālu pēdas: 

bāze/krāsa/tops. Nav pieļaujams, ka zem rullīšiem un zem nagu plāksnes brīvās malas ir putekļi. Tiek 

atzīmēts arī ādas virsmas gludums un vienmērīgu atspulgu klātbūtne uz pārklājuma virsmas. Modeles roku 

ādai jābūt tīrai, bez jebkādiem netīrumiem un putekļiem. 

Vispārējais iespaids. Manikīram jābūt tīram un kārtīgam, ar dabisku izskatu bez apsārtuma un ādas 

bojājumiem. Manikīra laikā modelei nodarītie bojājumi tiks ņemti vērā, vērtējot izpildīto darbu. Nav 

pieļaujama eļļu, losjonu un krēmu izmantošana. 

Sacensību un tiesāšanas laikā mobilajiem telefoniem jābūt izslēgtiem. Skatītāji var vērot sacensības, bet nav 

atļauts runāt ar konkursantiem.  

12:00 SACENSĪBU BEIGAS. 

Sacensību beigās konkursantiem nekavējoties jābeidz darbs un kopā ar modelēm piecelties no darba vietām. 

Visas modeles piedalās lozēšanā. Modelēm nedrīkst pamest sacensību telpu kamēr viņu darbu tiesāšana nav 

beigusies. Ja modele patvaļīgi pamet tiesāšanas zonu, tad darbs tiek diskvalificēts. 

12:00 - 13:00 TIESNEŠU NOVERTĒJUMS. 

Tiesāšanas laikā uz modeles rokām nevar būt nekādu rotu (pulksteņi, gredzeni, aproces). 

Pirmajā apskatē modeles pie tiesnešu lodziņiem demonstrē darbu un nail check lapu, lai tiesnešiem rastos 

kopējais priekšstats par darbu kvalitāti un konkursa līmeni. 

Otrajā apskatē katra modele tiks vērtēta individuāli pēc kritērijiem. Modeles vērtēs četri starptautiski 

tiesneši. Katrs tiesnesis novērtēs visas modeles pēc 9 kritērijiem. Visi tiesneši izmantos 10 baļļu sistēmu, kur 

0 – ir viss sliktākā atzīme, un 10 – viss labākā. Pēc novērtēšanas tiesnešiem būs dota iespēja atkārtoti, 

vajadzības gadījumā, izskatīt atsevišķas modeles. Modeles var pamest tiesāšanas zonu, tikai tad, kad visi 

tiesneši būs izvērtējuši visus darbus un ir pasludinājuši ka neviena modele vairs nav vajadzīga. 

13:00 - 13:30 PUNKTU SKAITĪŠANA UN UZVĀRĒTĀJU ATKLĀŠANA 

14:00 APBALVOŠANAS CEREMONIJA 

Apbalvošanas ceremonija notiks uz izstādes BALTIC BEAUTY 2022 galvenās skatuves (2 halle). 

Vērtēšanas lapas tiks izsniegtas pēc apbalvošanas ceremonijas. 

Tiesnešu lēmums ir galīgs un nav pakļauts atkārtotai izskatīšanai. 

Konkursanti automātiski piekrīt sacensību noteikumiem ar pieteikuma iesniegšanu. Reģistrēšanas laikā 

dalībnieki apstiprina, kā visas fotogrāfijas, kas tiks uzņemtas sacensību laikā, var tikt izmantotas 

publikācijām.  

Konkursa organizatori un izstādes BALTIC BEAUTY 2022 komanda novēla Jums veiksmi un patīkamu 

konkursu! 

PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI 

Konkursantam un viņa modelei jābūt vismaz 16 gadu veciem. Pēdējais pieteikumu iesniegšanas laiks – 

7.oktobris 2022. gadā. 



Uzdevums: Konkursa laikā katram dalībniekam ir jāveic kombinētais manikīrs, izmantojot aparātu un 

griezējinstrumentus (šķēres vai standziņas). Manikīru veic uz astoņiem pirkstiem. Divi īkšķi paliek 

kontrolei. 

Var izvēlēties vienu no naga formas: mīksts kvadrāts vai skvo-ovāls. 

Naga brīvai malai nav jābūt garāk par 5mm un jābūt vienādām un simetriskam uz 8 pirkstiem. Kutikulas 

pilnībā jānoņem no ārpuses un iekšpuses. 

Kreisās rokas 4 pirkstiem ir jābūt pārklātiem ar sarkano gēla laku. Maksimāla atkāpšana 0.1mm. Nav 

pieļaujama krāsaina materiāla nokļūšana uz ādas un lakas klātbūtne zem naga brīvās malas. Naga galiem 

jābūt noslēgtiem. Franču pārklājums jāuzklāj uz 4 labās rokas nagiem. Kamuflāžas materiāla izmantošana ir 

obligāta. Smaida līnijai jābūt vienmērīgai uz visiem 4 nagiem un jāatbilst nagu gultnes izmēram. 

Uz modeles rokām ir aizliegtas: dzimumzīmes, tetovējumi, rētas, rotas (aproces, gredzeni, pulksteņi). 

 

SACENSĪBU NOTEIKUMI 

Visiem konkursantiem jābūt savai modelei. Uz modeles rokām ir aizliegtas: dzimumzīmes, tetovējumi, rētas, 

rotas (aproces, gredzeni, pulksteņi). Modelēm jābūt apģērbtām jebkurā apģērbā ar melnu augšu ar īsām 

piedurknēm, vai tādām piedurknēm kuras tiesāšanas laikā varēs atlocīt līdz elkoņiem. Pirms sacensību 

sākuma, modeles izies nail check, kura laikā nail check kartē tiks atzīmēti: izteikts hiponihijs, brūces, un 

balti plankumi naga plāksnē. Visi pārējie trūkumi un nepilnības netiks atzīmētas kartēs un netiks ņemtas 

vērā tiesāšanas laikā. Jebkāda modeles nagu sagatavošana darbam sacensībās, izņemot šajā dokumentā 

norādīto, ir aizliegta. Modeļu roku un nagu apskati veic statisti tieši pirms sacensību sākuma nagu pārbaudes 

procedūras laikā, ja tiks konstatēts ka modelei ar sagatavoti nagi, dalībnieks tiek diskvalificēts. 

PIRMS SACENSĪBU STARTA SĀKUMA IR AIZLIEGTAS JEBKURAS MANIPULĀCIJA AR 

MODELES ROKĀM!!! 

Smēķēšana sacensību laikā ir aizliegta. Sacensību laikā tiek pievērsta uzmanība darba vietas tīrībai un 

tehnoloģijas higiēnisko prasību ievērošanai.  

KRITĒRIJU PUNKTI 

№ Kritērijs Apraksts Punkti 

1 

Kopējais iespaids 

(forma + 

pārklājums) 

Šis kritērijs atspoguļo konkursa kopējo darba līmeni, nosaka profesionālo līmeni 

un izpildījuma kvalitāti. Svarīgs punkts šī kritērija novērtēšanā ir darba estētiskā 

ietekme. Šīs kritērijs definē arī tādus aspektus kā izpildes tīrība, vispārējā 

estētika un meistara redzējums.. 

10 

2 
Grūtības 

koeficients 

Tiesnesis veic vērtējumu, salīdzinot apstrādātos un neapstrādātos pirkstus. 
10 

3 Garums 

Nagu brīvās malas garums var būt jebkurš, kas atbilst nagu garumam un formai. 

Garumam jābūt vienādi proporcionālam nagu plāksnes izmēram uz visiem 

pirkstiem. Nevienmērīgs brīvās malas garums ir pieļaujams ne vairāk kā diviem 

pirkstiem, ja naga gultnes garums nav vienāds. 

10 



4 Forma 

Brīvās malas formai jābūt: mīksts kvadrāts vai skvo-ovāls, bet tai jāatbilst roku 

un pirkstu formai. Izvēlētajai formai jābūt skaidrai (atbilstoši profesionālajiem 

standartiem), vienādai un simetriskai uz visiem pirkstiem. 

10 

5 Kutikulas zona 

Kutikulas zonai ir jābūt perfekti tīrai, bez urbumiem un griezumiem. Tāpat 

rūpīgi ir jāiztīra pterigijs un jāapstrādā nagu valnīšus. Kutikulas zonai jābūt bez 

apsārtuma un ādas bojājumiem, kā arī bez krēma vai eļļas pārpalikumiem. 

10 

6 Brīvā mala 
Nagu brīvajai malai jābūt gludai, vietai zem nagiem jābūt rūpīgi iztīrītai, bez 

eļļas un citiem materiāliem.. 
10 

7 
Sarkanas gēla 

lakas pārklājums 

Krāsu vienmērīgi jāuzklāj pa visu naga plāksni, ieskaitot "matu" līniju. 

Pārklājuma robežai jābūt skaidrai, viendabīgai un minimālā attālumā no 

kutikulas (ne vairāk kā 0,1 mm). Zem nagiem un zem kutikulas nedrīkst būt 

lakas. 

10 

8 
Franču 

pārklājums 

"Smaida" līnijas formai jāatbilst kutikulas formai. "Smaida ūsu" augstums 

nedrīkst pārsniegt 1/3 no naga gultnes. "Smaida" līnijai jābūt skaidrai, 

viendabīgai, simetriskai un vienlīdz proporcionālai nagu plāksnes izmēram. 

Brīvajai malai, ieskaitot "matu" līniju, jābūt vienmērīgi spilgti baltai krāsai. 

Visai nagu virsmai jābūt vienmērīgi nokrāsotai, bez traipiem. Nagu virsmai jābūt 

līdzenai, bez redzamām biezuma atšķirībām starp rozā un balto daļu. 

10 

9 Sānu valnīši 

Nagu sānu valnīšiem jābūt mīkstiem, gludiem, bez raupjuma un vīļu pēdām. 

Sānu valnīšiem jābūt ar mīkstu, elastīgu ādu, bez iegriezumiem un traumām, kas 

var rasties sacensību laikā. Mērens valnīšu ādas apsārtums - atļauts. 

10 

 Soda punkti 
Soda punkti tiek piešķirti par griezumiem un bojājumiem, kas modelei nodarīti 

sacensību laikā, pārmērīgu eļļas daudzumu. 
5 

 

Diskvalifikācija: Gadījumā, ja tiek pārkāpti konkursa nosacījumi 

Maksimālais punktu skaits – 90 



Attālinātas nominācijas 

"Tēls" (posters) 

Tēma: brīva 

Kategorijas: Debija, Meistars, VIP 

Konkursa darbi tiek pieņemti līdz 7. oktobrim 2022. gada. 

Konkursā var piedalīties jebkurš meistars, kas strādā ar profesionāliem materiāliem, nodarbojas ar 

naga dizainu un ir iesniedzis dalības anketu. 

Sacensība notiek 3 kategorijās: „Debija”, „Meistars”, „VIP”. 

Kategorijā "Debija" ir tiesības piedalīties studentiem un meistariem, kuri iepriekš nav piedalījušies 

nevienā sacensībā vai piedalījās, bet ne laimēja balvas. 

Kategorijā "Meistars" ir tiesības piedalīties studentiem un meistariem, kuri iepriekš piedalījās 

konkursos, bet ne laimēja balvas kategorijā "Meistars". 

Kategorijā „VIP” ir tiesīgi piedalīties meistariem, kuri iepriekš piedalījās sacensībās un ieguva 

balvas, kā arī pasniedzējiem. 

Dalībnieks, kas piedalās nepiemērotā kategorijā tiks diskvalificēts. 

• Konkursanta klātbūtne nav obligāta. 

• Nepieciešams profesionāli nofotografēt rokas ar modeles tēlu. 

• Nagu forma - jebkura, nagu garums nav mazāks par 3 cm no brīvās malas. 

• Darbā jāatklāj meistara izvēlētā tēma. 

• Nagi jāmodelē ar profesionāliem materiāliem (akrils, gēls vai akrils + gēls). Galvenais vērtēšanas 

kritērijs ir skaidra nagu arhitektūra. Brīvās malas garums NEDRĪKST būt mazāks par 3 cm. 

• Dizaina veidošanai, varat izmantot jebkurus materiālus. 

• Lai izveidotu foto kompozīciju, var izmantot jebkurus aksesuārus, taču tiem nevajadzētu piesaistīt 

vislielāko uzmanību, rokām un nagiem ir jāaizņem vismaz 30% no kompozīcijas. 

• Aizliegts (diskvalifikācija) izmantot tipšus, aerogrāfiju, šablonu un trafaretu. 

• Jānofotografē vismaz viena roka, visiem 5 nagiem ir jābūt skaidri redzamiem. 

• Rokām un nagiem jābūt fokusā, tuvplānā, fonā jābūt modeles attēlam, kas tiek novērtēts papildus. 

• Jebkurš dalībnieks, kurš ir iesniedzis savu darbu šajā nominācijā, garantē sava darba unikalitāti ar 

pilnām autortiesībām uz to. Pretējā gadījumā čempionāta organizatoriem ir tiesības atsaukt darbu no 

dalības sacensībās, neatgriežot dalības maksu. 

• Sacensību nosacījumu pārkāpšanas gadījumā - diskvalifikācija. 

• Soda punktus piešķir par augstāk minēto sacensību nosacījumu neievērošanu un jebkuras grafiskās 

programmas izmantošanu nagu zonā - 5 punkti par katru pārkāpumu. Šaubu gadījumā tiesnešiem ir 

tiesības vērsties pie ekspertu atzinuma darba ar grafiskajām programmām. 

• Mājās veikts darbs. Visiem eksponātiem ir jābūt 100% gataviem pirms konkursa sākuma, tas ir, tiek 

izstādīts pilnībā pabeigts darbs - nagu dizaina fotogrāfija. 



• Fotogrāfija jābūt elektroniskā formātā un jānosūt uz organizatora e-pastu: 

nail.competition.riga@gmail.com  

• Fotoattēla izmēram jābūt 20x30 cm, minimālajai izšķirtspējai 300 dpi, formātam *.tif, *.raw vai *.jpeg 

bez saspiešanas. 

• Konkursa dalībnieks var iesniegt neierobežotu darbu skaitu. 

 

 

Diskvalifikācija: Gadījumā, ja tiek pārkāpti konkursa nosacījumi 

Maksimālais punktu skaits – 70 

 

№ Kritērijs Apraksts Punkti 

1 Vispārējais iespaids 
Gatavajai kompozīcijai jāatbilst izvēlētajai tēmai un pilnībā jāizveido 

gatavs unikāls attēls. 
10 

2 Tēmas atklāšana Vai meistars varēja atklāt izvēlēto tēmu, vai tā ir acīmredzama? 10 

3 Krāsu risinājums Vai meistarei izdevās atklāt izvēlēto tēmu, ar krāsu izvēli un saderību. 10 

4 Oriģinalitāte 
Šī kritērija mērķis ir noteikt, cik svaigas un neparastas idejas meistars 

izmantojis, veidojot darbu. 
10 

5 Nagu forma 

Tiek novērtēta modelēto nagu arhitektūra. Atbilstība proporcijām, 

virsotnes klātbūtne, matu līnijas biezums, arkas klātbūtne, nagu 

garums. 

10 

6 
Dizaina sarežģītība un 

tehniskums 

Šis kritērijs novērtē nagu dizainu. Īpaša uzmanība tiek pievērsta 

dizaina tehniskajai sarežģītībai. Tiek vērtēts darbā izmantoto 

paņēmienu skaits un materiālu savienošanas kvalitāte, spēja radīt 

daudzpusību, kompozīcijas dziļums, glezniecības pielietojums. 

10 

7 Kompozīcija 

Šis kritērijs novērtē izveidotās bildes integritāti, tās dinamismu, sižeta 

attīstību, fotogrāfijas profesionalitāti, cik profesionāli attēlots modeles 

roku noformējums, cik interesants ir modeles tēls. 

10 

8 Soda punkti 
Par konkursa nosacījumu pārkāpumiem tiek noteikti soda punkti 

(maksimālais punktu skaits par katru pārkāpumu) 
5 


